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Valmistelija Kunnanhallituksen puheenjohtaja Jyrki Metsola 

 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja ja kunnanvaltuuston puheenjohtaja ovat 
käyneet kunnanjohtajan kanssa kehityskeskustelut 2.2.2021 ja 11.2.2021. 
Osana kehityskeskusteluja on käyty keskustelu kunnanjohtajan palkasta. 
 
Kunnanjohtajan johtajasopimuksen mukainen kuukausipalkka on 
työehtosopimuksen mukaisten korotusten jälkeen vuonna 2021 yhteensä 
7 361,52 euroa sisältäen vapaan autoedun ja puhelinedun. Alkuperäinen 
johtajasopimuksen mukainen palkka oli 7 200 euroa. Johtajasopimuksen 
mukaisesti kunnanjohtaja palkkausta tarkistetaan kunta-alan yleisten 
palkkaratkaisujen mukaisesti. Lisäksi kunnanhallitus voi niin aiheelliseksi 
katsoessaan tarkistaa palkkausta myös kunnanjohtajan kanssa vuosittain 
käytävän arviointi- ja kehityskeskustelun perusteella.  

 
Keskustelujen pohjalta kunnanhallituksen puheenjohtaja on päätynyt 
esittämään, että kunnanjohtajan kokonaispalkka 1.4.2021 alkaen olisi 7 800 
euroa kuukaudessa sisältäen mahdollisen vapaan autoedun sekä 
puhelinedun. Maksimitulospalkkio olisi 700 euroa kuukaudessa (aiemmin 
500 euroa kuukaudessa). Esityksen perustelut ovat seuraavat: 

 
o Kunnanjohtaja Jouni Ehon erittäin hyvä tehtävän haltuunotto ja 

tuloksellinen työskentely. 
o Tehtävän synnyttämä kuormitus ja  
o Yleinen tilanne kuntajohtajasektorilla  

 palkan osalta kilpailu yksityisen sektorin kanssa sekä 
kuntasektorin sisällä. 

 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää tarkistaa kunnanjohtajan palkkausta siten, että 
kokonaispalkka 1.4.2021 lähtien on 7 800 euroa kuukaudessa, sisältäen 
mahdollisen autoedun (vapaa käyttöetu) sekä maksimitulospalkkio 700 
euroa kuukaudessa. 
 

Päätös Asian käsittelyn aikana Raul Lehto ehdotti, että palkkaa ei tarkisteta. 
Puheenjohtaja totesi ehdotuksen rauenneen kannattamattomana.  
 
Mervi Liimatainen esitti Riikka Turusen kannattamana, että asia 
palautetaan uudelleen valmisteltavaksi. Puheenjohtaja totesi, että asiasta oli 
äänestettävä. Mervi Liimataisen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja 
pohjaehdotusta kannattavat äänestävät EI. Puheenjohtaja totesi äänestyksen 
tuloksen seuraavasti: JAA: 7 ääntä (Liimatainen, Huovila, Söderholm, 
Turunen, Rosqvist, Helle, Paavola. EI: 2 ääntä (Metsola, Lehto)  
 
Puheenjohtaja totesi Mervi Liimataisen ehdotuksen asian palauttamisesta 
uudelleen valmisteltavaksi tulleen kunnanhallituksen päätökseksi.  



Raul Lehto jätti asiassa kirjallisen eriävän mielipiteen, joka on päätöksen 
liitteenä.  
 
---  
 
Kunnanjohtaja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi (hallintolain 28.1 
§). Asia käsiteltiin puheenjohtajan esittelystä. 


